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Edyta Geppert – Pamietnik czyli Kocham Cie Zycie (1998)

  

    1.Jaka Róża Taki Cierń  2.Czegóż Chcą Ci Ludzie  3.Tak Jak Malował Pan Chagall 
4.Zawitaj Do Nas Właściwy Wierze  5.Punkt Zwrotny  6.Znowu Jestem Sama  7.Wdowia
Piosenka  8.Zamiast  9.By  10.Nocny Dyżur  11.Mój Człowiek  12.Och Życie, Kocham Cię Nad
Życie    Musicians:  Henryk Alber - guitar  Tomasz Bajerski - piano  Piotr Biskupski -
percussion  Zbigniew Jaremko - saoprano, tenor sax  Andrzej Łukasik - bass  Włodzimierz
Korcz - piano  Waldemar Kurpiński – tenor, baritone sax, clarinet,  Andrzej Wyrzykowski - guitar
 Piotr Stawski - violin  Wojciech Zieliński – synthesizer    

 

  

Edyta Geppert (ur. 27 listopada 1953 w Nowej Rudzie) - jedna z najwybitniejszych polskich
piosenkarek. Przed rozpoczęciem nauki na Wydziale Piosenki w Państwowej Średniej Szkole
Muzycznej im. F. Chopina w Warszawie występowała w Zespole Pieśni i Tańca „Nowa Ruda”.
Przed śpiewaniem w Zespole i na szkolnych akademiach - jak sama artystka wspomina -
śpiewała, odkąd pamięta. Pochodzi z muzykalnej rodziny - matka Edyty Geppert była Węgierką,
dlatego też bliskie są artystce czardasze węgierskie. Aktualnie - od 1985 roku, żona Piotra
Loretza (syna aktora - Mieczysława Mileckiego, właśc. Loretza i aktorki Haliny Michalskiej) -
aktora i pedagoga, który nie tylko towarzyszy artystce w życiu prywatnym, ale również we
wszelkich jej dokonaniach artystycznych. Mają syna Mieczysława (ur. 1988).

  

Edyta Geppert ukazała się po raz pierwszy szerszej publiczności w 1984. Zdobyła wówczas I
nagrodę na VII Przeglądzie Piosenki Aktorskiej we Wrocławiu oraz Grand Prix XXI Krajowego
Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu. Sukcesy na opolskim festiwalu odnosiła jeszcze w 1986 i
1995. Jest jedyną polską piosenkarką, która do tej pory otrzymała trzykrotnie GRAND PRIX na
Festiwalu Polskiej Piosenki w Opolu - 1984 - „Jaka róża, taki cierń”, 1986 - „Och, życie kocham
cię nad życie” i 1995 - „Idź swoją drogą” (romans oparty na folklorze cygańskim według słów J.
Kofty do muz. E. Dębickiego).
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Edyta Geppert śpiewa nie tylko spokojne i nastrojowe piosenki. Jest wszechstronna. ---last.fm
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